

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی:
مدیران خسته برای کشور مشکل آفریده اند

با بگاہ اطلاع رسانی نماینده ولی فقیه در استان: نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: امروز مشکلاتی که برای ما در معیشت، اقتصاد و مدیریت به وجود آمده، به این علت است که بخشی از مدیرت‌های نظام را عده‌ای به دست گرفته‌اند که از انقلاب خسته شده‌اند و دیگر نمی‌خواهند پای انقلاب بایستند. می‌گویند رتقیم مبارزه کردیم، جنگ کردیم، همه جا هم بودیم و دیگر تمام شد. این خسته‌ها برای کشور مشکل آفریده‌اند. آیت‌آ... سیداحمد علم‌الهدی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه مشهد افزود: بعضی‌ها بر خوردش‌ان با فرمایش‌های مقام معظم رهبری این است که رهبر نظام، نصیحت و موعظه می‌کند، ما فقط موعظه و نصیحت را باید گوش بدهیم. یک عده نیز که خیلی ولایی نیستند، بر خوردشان، بر خورد سیاسی است که می‌گویند این هم یک تحلیل است که رهبری دارند، ما هم یک تحلیل در مقابلش داریم و فرمایش‌های رهبری را حمل بر یک تحلیل سیاسی می‌کنند.

آیت‌آ... علم‌الهدی همچنین در دیدار با جمعیت جوانان انقلابی مشهد اظهار کرد: این تشکل مفید است، به شرطی که در کار خودش پیش برود و پیشرفت کند. وی با بیان اینکه فلسفه تشکل، انسجام است و چقدر خوب است که بعد از دوران دانشجویی نیز بتوانید این تشکل را حفظ کنید، یادآور شد: تلاش کنید این تشکل پراکنده نشود.

ضرورت افزایش تعاملات منطقه‌ای

استاندار خراسان رضوی گفت: با توجه به اشتراکات ۱۶ استان شرقی کشور در حوزه‌های مختلف از جمله داشتن مرز مشترک با کشور افغانستان و پاکستان، می‌طلبد که تعاملات منطقه‌ای افزایش پیدا کند. محمدصادق معتمدیان در نشست مشترک استانداران کرمان، خراسان‌ر، شمالی و جنوبی، یزد، سیستان و بلوچستان و خراسان رضوی، با بیان این مطلب گفت: در راستای سیاست دولت مبنی بر استفاده از ظرفیت بازارچه‌های مرزی، توسعه این بازارچه‌های مرزی در استان‌های منطقه ۵ کشور می‌تواند تأثیر بسزایی در توسعه اقتصادی و تجاری‌سازی محصولات داشته باشد. معتمدیان با اشاره به لزوم اتصال آسیای میانه از طریق دریا به چابهار اضافه کرد: چابهار نزدیک‌ترین نقطه به آب‌های آزاد جهان برای کشورهای آسیای مرکزی و افغانستان است و یک نقطه راهبردی برای ترانزیت کالا از آسیا به اروپا محسوب می‌شود.

معتمدیان در ادامه با اشاره به تدوین سند سازگاری با اوضاع کم‌آبی در برخی از استان‌ها از جمله خراسان رضوی، ابراز کرد: در این سند که به روش‌های مدیریت مصرف آب از جمله تغییر الگوی کشت، توسعه کشت گلخانه‌ای، مدیریت پرت آب اشاره شده، تکلیف همه دستگاه‌های متولی آب از جمله وزارت نیرو و جهاد کشاورزی مشخص شده است.

بهترین راه حمایت از نیازمندان توانمندسازی آن‌هاست

رئیس شورای شهر مشهد گفت: در کنار مدنظر قرار دادن امور جاری ایتم و نیازمندان و دست‌گیری از آن‌ها، باید شرایط را به نحوی فراهم آوریم که بتوانند متکی به خود پرورش یابند و این مهم جز با توانمندسازی آن‌ها محقق نمی‌شود و این توانمندسازی در سایه علم آموزشی و کسب دانش میسر است. محمدرضا حیدری در مراسم آغاز عملیات اجرایی احداث دبستان ۱۲ کلاسه خیریه مهر علوی (ویژه ایتم)، با بیان اینکه ساخت فضاهای آموزشی ویژه کودکان نیازمند و ایتم علاوه بر پاس‌خکوبی به نیاز امروز جامعه، پایه‌گذار سنتی حسنه است، گفت: از خیران و نیک‌اندیشان برای مشارکت در این پروژه خیرخواهانه دعوت می‌کنیم تا در سایه حمایت‌های آن‌ها بتوان در مهرماه ۱۴۰۰، امکان و فضای آموزشی برای ۱۰۰۰ دانش‌آموز یتیم مشهدی را فراهم آورد.

تعیین منافع عمومی شهر بر اساس عقل جمعی شورایی
 رئیس شورای اسلامی شهر مشهد همچنین در پستی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: عقل جمعی برآمده از رأی و نظر «پانزده عضو شورا» به عنوان نمایندگان مردم، بهتر منافع عمومی مردم و هویت شهر را تشخیص می‌دهد.
 حیدری افزود: اگر ایستادگی و پیگیری‌های شورای اسلامی شهر در کنار دیگر دغدغه‌مندان نمی‌بود، همان طرح بر ایراد اولیه در تهران تصویب می‌شد. حیدری ادامه داد: رفتار و گفتار منفعلانه برخی مسئولان محلی در مقابل رفتار قیم‌بانه مرکز نشینان را برخلاف مصالح عمومی شهر مشهد می‌دانیم و همچنان برای رفع مشکلات و دغدغه‌های باقی‌مانده و قانونی شدن روند تصویب طرح (و تأیید آن در شورای اسلامی شهر) به تلاش‌های خود ادامه می‌دهیم.

مرحله دوم واکنس کرونا کادر درمان به‌زودی تفریق می‌شود

رئیس اداره امور بیماری‌های و اگیردار دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: به‌زودی دومین محموله واکنس کرونا که وارد کشور شده است، برای تفریق به دیگر اعضای کادر درمانی این دانشگاه وارد خراسان رضوی می‌شود. زهرا نهنبدانی افزود: در محموله دوم واکنس کرونا سهیم دانشگاه علوم پزشکی تا حدود سه برابر اولین محموله بود و این واکنس‌ها به کارکنان اورژانس ۱۱۵ و دیگر اعضای کادر درمان تعلق می‌گیرد. به گفته حامد حسینی، مدیر مرکز کارآزمایی بالینی دانشگاه علوم پزشکی تهران، فاز یک آزمایش انسانی واکنس کووایران برکت پایان یافت و به همه ۵۶ نفر واکنس کرونا تزریق شده است. طبق اعلام وزارت بهداشت، ۷۷ نفر دیگر به علت ابتلا به کرونا جان باختند. ضمن اینکه ۱۷-۸۰ بیمار دیگر نیز شناسایی شدند.

ساخت پهباد در دستور کار آستان قدس رضوی

ایرنا: مدیرعامل شرکت صنایع پیشرفته رضوی گفت: با یک شرکت دانش‌بنیان داخلی برای ساخت انواع پهبادهای لازم مشارکت می‌کنیم.
 مجتبی بهنام تقدسی افزود: آستان قدس رضوی در گذشته نیازهای خود به پهباد را در حوزه‌های کشاورزی، حفاظتی و تصویربرداری با اجاره یا خرید از دیگر کشورها تأمین می‌کرد که علاوه بر تحمیل هزینه زیاد، امکان تغییر متناسب با نیاز در هیچ قسمت پهباد وجود نداشت.



روزنامه شهرا مید وزنگی

شنبه ۲ اسفند ۱۳۹۹

شماره ۳۳۳۸

SHAHRANNEWS.IR

۰۲



بهره‌برداری از پیشرفته‌ترین تصفیه‌خانه غشایی کشور در مشهد

قرار است از این فاضلاب تصفیه‌شده در آبیاری فضای سبز استفاده شود

علیرضا ظهیری
 a.zahiri@shahraranews.ir

خبرروز

تصفیه‌خانه لوکال یا همان محلی چهل‌بازه مشهد به‌عنوان پیشرفته‌ترین تصفیه‌خانه غشایی کشور با همراهی شهرداری مشهد و مشارکت بخش خصوصی روز گذشته و بهره‌برداری رسید تا با افتتاح این تصفیه‌خانه، بر خورد جدیدی برای آبیاری فضای سبز مشهد به‌ویژه در کمربند سبز مهیا شود.

به گزارش خبرنگار ما، شهردار مشهد در حاشیه این مراسم که با حضور مسئولان کشوری، استانی و شهری از جمله نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس شورای اسلامی شهر مشهد، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و دیگر مسئولان برگزار شد، با اشاره به اقلیم نیمه خشک مشهد، اظهار کرد: با توجه به این وضعیت اقلیمی ۲ راه در پیش داریم که در اولین راه می‌توان تسلیم اوضاع موجود شد و به‌واسطه محدودیت منابع آبی، فضای سبز را توسعه ندهیم، اما راه دوم توسعه فضای سبز در راستای مقابله با آلودگی و افزایش رطوبت پذیری، زیست شهری را بالا می‌برد. در عین حال باید برای منابع آبی هم فکری کرد که بازچرخانی و تصفیه فاضلاب یکی از بهترین راه‌هاست.

وی با بیان اینکه در مشهد بخشی از فاضلاب شهری در تصفیه‌خانه‌ها بازچرخانی می‌شود، تصریح کرد: ساخت و استفاده از تصفیه‌خانه لوکال با محلی می‌تواند در موضوع جداسازی شبکه آب شرب از آب خام مؤثر باشد و رساندن این آب به کمربند‌های سبز و فضای سبزی

شهری می‌تواند منبع پایدار آبی به شمار بیاید.
 کلانی با اشاره به ویژگی تصفیه‌خانه چهل‌بازه گفت: در تصفیه‌خانه مشابه این تصفیه‌خانه در کشور به دلیل بی‌اودی و سی‌اودی ۱۰۰، تصفیه‌خانه‌ها قابلیت رهاسازی در طبیعت را دارد، اما فراهم‌سازی یکی از پیشرفته‌ترین روش‌های تصفیه فاضلاب در این مجتمع، بی‌اودی را به ۱۰۰ و سی‌اودی را به ۲۰ می‌رساند که با این عدد، آب خروجی این تصفیه‌خانه وضعیت مناسبی برای آبیاری فضای سبز خواهد داشت. زیرا کیفیت این آب، مانند کیفیت آب رودخانه است.

وی تأکید کرد: با این روش امکان انتقال آب از این تصفیه‌خانه به کمربند سبز و فضای سبز و توسعه فرایند جداسازی شبکه آب خام از آب شرب وجود دارد.

روستاهای اطراف به‌شده می‌پیوندند
 نایب رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم با اشاره به اقدامات ارزشمند شهرداری مشهد در حفاظت از محیط زیست، گفت: در مشهد و در حوزه طرح‌های فاضلاب شهری نسبت به کشور وضعیت خوبی داریم، اما به نسبت چیزی که باید باشیم، عقب هستیم.

امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی تصریح کرد: خوشبختانه ایران در حوزه قوانین مربوط به محیط زیست، جزو کشورهای مترقی دنیا به‌شمار می‌رود، اما در حوزه اجرا به‌شدت عقب هستیم و یکی از وظایف اصلی دولت آینده باید اجرای این قوانین محیط زیستی و دیگر قوانین روی زمین مانده باشد.

وی همچنین در حاشیه این مراسم و در جمع خبرنگاران افزود: دفع فاضلاب، آن

به‌صورت فاضلاب خام روان، یک معضل جدی است که متأسفانه در شهر مشهد هم به علت نبود شبکه مناسب جمع‌آوری فاضلاب و وجود کارخانجات آلاینده و صنایع مزاحم با فاضلاب صنعتی، مخاطرات جدی برای شهر و سلامت شهروندان و محصولات کشاورزی ایجاد کرده است.
 نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: شهرداری مشهد خود را در موضوع کشف‌رود متولی می‌داند و سرمایه‌گذاری کرده است. امیدواریم با اقدامات شهرداری در طول ۲۰ کیلومتر کشف‌رود دیگر شاهد روان فاضلاب در این محدوده نباشیم.

وی با اشاره به پیوستن برخی روستاهای اطراف مشهد به این شهر، گفت: با توجه به نبود مدیریت واحد و مشکلاتی که برای برخی روستاهای چسبیده به مشهد مانند همت‌آباد و ده‌رود وجود داشت، چاره‌ای جز



نگارنده: محمدعلی احمدی

اتصال این روستاها به شهر مشهد نیست. در این زمینه مصوبات گرفته شده است و مشارکت‌های شورای شهر مشهد هستیم.
 سرمایه‌گذاری شورای پنجم روی تصفیه‌خانه‌های محلی
 رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های شورای شهر نیز در این مراسم با اشاره به نقش استفاده بهینه از منابع آبی در راستای کاهش آلودگی هوا و بهبود اوضاع محیط زیست، گفت: آب کالایی است که می‌توان از آن دوباره استفاده کرد و در این راستا مدیریت شهری مشهد در ادوار گذشته و به‌ویژه در دوره پنجم بر این موضوع تمرکز کرده است.

محمدحسین ودیعی ادامه داد: سرمایه‌گذاری در حوزه تصفیه‌خانه‌های محلی یکی از راهبردهای کمیسیون اقتصادی شورای پنجم بوده است. وی با اشاره به حل شدن مشکلات ۲۳ پروژه

سرمایه‌گذاری معطل مانده پس از روی کار آمدن شورای پنجم، گفت: قرارداد پروژه ساخت تصفیه‌خانه چهل‌بازه در سال ۹۵ به ارزش ۲۵ میلیارد تومان با بخش خصوصی به امضا رسید، اما با توجه به افزایش هزینه‌ها در چند سال اخیر، این پروژه نیز جزو پروژه‌های روی زمین مانده است که در قرارداد انجام شده، ادامه فعالیت در این پروژه را برای سرمایه‌گذار، اقتصادی کرد.

وی در ادامه با درخواست از نمایندگان مجلس برای ورود به موضوع انتشار اوراق مشارکت و مشکلات بر سر راه انتشار این اوراق، ادامه داد: به‌دوجه سال آینده شهرداری رقم ۴ هزار میلیارد تومان برای انتشار اوراق مشارکت در نظر گرفته‌ایم که اگر در این راستا حمایت باشد، به‌طور قطع شاهد توسعه شهر خواهیم بود.



محمدعلی احمدی

نیمی از مقبره‌های شهدای گمنام در استان بدون بنای یادمان است

ایرنا: مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان رضوی به وجود ۰۵ نقطه تدفین شهدای گمنام در این استان اشاره و بیان کرد: ۵۰ نقطه از این تعداد بدون بنای یادمان بوده یا ساخت آن نیمه‌تمام باقی مانده است.
 سردار سرتیپ دوم پاسدار حسینعلی یوسفعلی‌زاده افزود: به همین دلیل مقرر شد با مشارکت محلی و مردمی تا پایان سال ۱۴۰۰ بناهای نیمه‌تمام یادمان‌های مقبره شهدای گمنام در خراسان رضوی تکمیل شوند.



محمدعلی احمدی

تولید خاک و ضایعات ساختمانی، ۱۰ برابر زباله در مشهد

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری مشهد گفت: روزانه ۱۰ برابر میزان زباله خانگی، خاک و ضایعات ساختمانی در شهر مشهد تولید و جمع‌آوری می‌شود.
 ابوالفضل کریمیان افزود: با توجه به گسترش شهرنشینی و به‌دنبال آن عملیات ساخت‌وساز و فعالیت پروژه‌های عمرانی، روزانه حدود ۲۰ هزار تن خاک و نخاله ساختمانی در شهر مشهد تولید می‌شود که این میزان ۱۰ برابر تولید روزانه پسماند شهری است.



محمدعلی احمدی

۱۵ اردیبهشت، تحقق کامل شهر وندسپاری در سامانه یکپارچه شهرسازی

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر مشهد گفت: بر اساس وعده شهرداری، از ۱۵ اردیبهشت، شهر وندسپاری در سامانه سیستم یکپارچه شهرسازی به‌طور کامل اجرایی خواهد شد. محمدهادی مهدی‌نیا افزود: بدون شک با تحقق این موضوع بسیار مهم، حجم مراجعات به حوزه شهرسازی کاهش می‌یابد، در وقت مردم صرفه‌جویی خواهد شد و ارباب‌رجوع می‌توانند با بهره‌گیری از بستر اینترنت و بدون مراجعه به شهرداری، درخواست خود را دنبال و رصد کنند.

الزامات کروناپی نوروز به روایت مسئولان استانی

کمتر از یک ماه مانده به آغاز سال جدید، هنوز از برنامه‌های ستاد ملی کرونا برای سال نو خبری نیست

عازم به مشهد در ایام تعطیلات ثبت خواهد شد. وی ادامه داد: امیدواریم این سامانه تا عید نوروز به نتیجه مطلوب برسد تا به‌وسیله آن نظارت بر رعایت شیوه‌نامه‌ها به خوبی انجام شود. بر این اساس این اطمینان را می‌دهیم که مشکلی در طول تعطیلات عید نوروز نداشتن باشیم.

ابرازعلاقه توره‌های عربی برای حضور در مشهد محمد قانع، پیشکسوت و کارشناس حوزه هتلداری گفت: در بسیاری از هتل‌های شهر مطابق با دستورالعمل‌ها، کادر هتل‌ها برای رویارویی با وضعیت کروناپی آموزش دیده‌اند و برای حفظ سلامت خود و مسافران همه تلاششان را انجام خواهند داد. طی یک سال گذشته با مشکل خاصی روبه‌رو نبوده‌ایم و حتی یک نمونه از ابتلای مسافران مقیم هتل‌ها گزارش نشده است. وی بیان کرد: به لحاظ فنی و تخصصی تا زمانی که واکسیناسیون سراسری صورت نگیرد، شاید آن رونق لازم فراهم نشود، اما بی‌شک هتلداران مشهدی با بهره‌مندی از همه تخصص و توان خود آماده پذیرش و استقبال از مسافران خواهند بود. قانع اظهار کرد: ایجاد این ایمنی در ماه‌های آینده اوضاع مناسبی برای حضور مسافران خارجی فراهم خواهد کرد و در هفته‌های گذشته تورهای فراوانی از کشورهای کویت، بحرین و عراق برای سفر به مشهد و زیارت امام هشتم (ع) برای جویا شدن نظر رئیس پلیس راهور استان در این زمینه نیز بی‌نتیجه ماند.



محمدعلی احمدی

دلیل نباید فعالیت خود را متوقف کنیم، بلکه باید بیشتر و بهتر شیوه‌نامه‌های بهداشتی را رعایت کنیم. محمدسعید ولی‌زاده با بیان اینکه ممنوعیت‌ها و محدودیت‌های به‌وجود آمده زمینه را برای گسترش فعالیت تورها و گروه‌های غیرمجاز فراهم کرده است، ادامه داد: اگر قرار است وضعیت کنونی و به‌حاشیه رانده شدن دفاتر گردشگری مجاز فضایی برای جولان تورهای غیرمجاز و بدون نظارت فراهم کند، بهتر است از فعالیت تورهای مجاز و در بستر قانونی حمایت شود.

وی با اشاره به راه‌اندازی سامانه جدید سازمان میراث فرهنگی و گردشگری برای تعطیلات نوروز، گفت: علاوه بر رعایت همه شیوه‌نامه‌ها، راه‌اندازی این سامانه همه اطلاعات تورهای

در تعطیلات نوروزی استفاده کنند و به پایش مسافرانشان بپردازند. این اقدام موجب جلوگیری از شیوع کرونا در بین کارکنان هتل‌ها و دیگر مسافران خواهد شد.

قلیان با اشاره به دیگر پیشنهاد مطرح شده برای افزایش ایمنی مسافران و هتل‌ها افزود: هتل‌ها می‌توانند در چهارچوب شیوه‌نامه‌ای علاوه بر دریافت مدارک شناسایی از مسافران، برگه آزمایش پی‌سی آر منفی از مسافران دریافت کنند.

از فعالیت دفاتر مجاز گردشگری حمایت شود
 رئیس اتحادیه دفاتر خدمات گردشگری استان نیز به خبرنگار ما گفت: با توجه به شرایط حاکم در کشور، وضعیت درگیری با کرونا همچنان ادامه دارد است. به همین

شاید مراکز تجاری و فروشگاه‌ها برقرار شود، وضعیت مناسبی برای رونق کسب و کارهای آسیب‌دیده در ایام کرونا و تعطیلات نوروز سال گذشته فراهم شود.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد درباره ایجاد وضعیت مناسب در هتل‌های شهر نیز گفت: برخی از هتل‌های مشهد پزشک مستقر دارند که این پزشکان باید به شکل مداوم وضعیت مسافران را بررسی کنند و در صورت برخورد با مورد مشکوک و دارای علائم، فرد را به مراکز درمانی ارجاع دهند یا وضعیت قرنطینه‌ای برای افراد فراهم کنند.

الزام به ارائه آزمایش منفی کرونا
 وی افزود: هتل‌ها و هتل‌آپارتمان‌های دیگر نیز می‌توانند از کارشناسان درمانی یا پزشک

آگهی مناقصه عمومی
 شماره مناقصه: ۳۵۳۲۲
 موضوع: حمل ۱۰۰۰۰ تن قیر PG با پالایشگاه اسفهان به کارخانه آسفالت شهید مجیدی توسط تانکرهای دو چداره
 مبلغ برآورد: ۴۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
 جهت شرکت در مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت مناقصات شهرداری مشهد به آدرس http://ets.mashhad.ir مراجعه نمایید و همچنین جهت اطلاع در روزنامه رسمی به آدرس www.rtk.ir درج می‌گردد.

آگهی مناقصه عمومی
 شماره مناقصه: ۳/۹۹/۲۱
 موضوع: احداث پارک حاشیه کال دروی و فضای سبز پروژه مجتمع مدرسه علمیه حضرت مهدی علیه السلام حدفاصل بل رسالت ۸۵ تا ۸۱
 مبلغ برآورد: ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
 جهت شرکت در مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت مناقصات شهرداری مشهد به آدرس http://ets.mashhad.ir مراجعه نمایید و همچنین جهت اطلاع در روزنامه رسمی به آدرس www.rtk.ir درج می‌گردد.
 امور قراردادهای شهرداری منطقه سه مشهد

پذیرش اشتراک روزنامه شهرآرا
 عدد ۱۰۰ را به شماره ۳۰۰۰۷۲۸۹ ارسال فرمایید